
 
 

UCHWAŁA NR XLV/317/2022 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Kierz Niedźwiedzi, Gmina Skarżysko 
Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.), RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Piękna drodze położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 733 obrębu 0006 Kierz Niedźwiedzi. 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 określa fragment mapy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3703



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLV/317/2022 

Rady Gminy Skarżysko Kościelne 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3703


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-02T09:10:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




